12-02-2024 02:38:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante, pois chegou ao nosso conhecimento que o local está muito
escuro devido a quantidade de folhas e galhos das árvores em torno do cemitério Bom Pastor, e que os cidadãos
utilizam do local para fazer caminhadas no período da noite, e que sentem inseguros por conta que as árvores deixam o
local mal iluminado.

Sendo assim solicitamos a realização da poda das árvores, garantido que os cidadão possam utilizar do local
com segurança.

esta solicitação para que seja realizado poda das árvores no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA DAS GAMELEIRAS, 256, EM TORNO DO CEMITÉRIO BOM PASTOR, PLANALTO,
38.413-097, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 21878/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total